
Врз основа на чл.39 ст.2 и ст.4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и чл.35.ст.1 ал.1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Вевчани (бр.07-384/6 од 26.09.2006 година), Претседателот на Советот на Општина Вевчани, донесува:


Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на 12-та седница на Советот на Општина Вевчани


Ја свикувам 12-тата седница на Советот на Општина Вевчани на ден 09.11.2023 година (четврток) во 10:00 часот во просториите на Општина Вевчани и го предлагам следниот:


Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Предлог – Одлука за усвојување на записник од 11-та седница на Совет на општина Вевчани одржана на 24.08.2023 година;
2. Предлог – Одлука за утврдување на Нацрт Урбанистички План за Село Вевчани, разработка на Блок 1, КО Вевчани, Општина Вевчани со тех. бр. D0614;
3. Предлог – Одлука за усвојување Квартален извештај за 3 квартал 2023  година;
4. Предлог – Одлука за измена и дополнување на буџет на општина Вевчани за 2023 година (ребаланс 4);
5. Предлог – Одлука за усвојување на програми за развој;
6. Предлог – Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2022/2023 година;
7. Предлог – Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2023/2024 година;
8. Предлог – Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2022/2023 година;
9. Предлог – Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2023/2024 година;
10. Предлог - Заклучок за давање на ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмата за реализација на тридневна екскурзија од научно-истражувачки карактер за учениците од деветто одделение од ООУ „Страшо Пинџур “ Вевчани за учебната 2023 – 2024 година;
11. Предлог – Одлука за давање Согласност на Годишен план за вработување во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2023 година;
12. Предлог – Одлука за давање Согласност на Измената на Годишен план за вработување во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2023 година;
13. Предлог – Одлука за давање Согласност за Годишен план за вработување на општина Вевчани за 2024 година;
14. Предлог – Одлука за ко-финансирање на проектот „Подготовка на техничка документација за приоритетни инфраструктурни проекти“;
15. Предлог – Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на општина Вевчани за сезона 2023/2024 година;
16. Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година;
17. [bookmark: _GoBack]Предлог – Решение за разрешување и именување претставник на Општина Вевчани за член во Управен одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани;
18. Советнички прашања;
19. Разно.




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                               Претседател,
         Леон Даскалоски
